2

                                                                  [image: image1.emf]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 « 26   » января 2015 года

              №   69
п.ст. Даурия
О внесении изменений в утвержденные тарифы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, текущее содержание и ремонт жилищного фонда для собственников и пользователей жилых, нежилых помещений в многоквартирных домах, не принявших решение об установлении размера платы, найм жилого фонда (для неприватизированного жилого фонда) на 2015 год на территории сельского поселения «Даурское»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Жилищным Кодексом РФ, Уставом сельского поселения «Даурское»,  в связи с допущенной ошибкой в расчетах  на жилищно - коммунальные услуги, оказываемые управляющей организацией ООО «Мастер» решил:

1. Внести  изменение в решение Совета сельского поселения «Даурское» от 01.12.2014г.  № 64а в тарифы на услуги ЖКХ, оказываемые ООО «Мастер» в приложение 1. Пункт 2 читать в новой редакции Приложения 1. Пункты 4,5 отменить.
2. Данное решение опубликовать в газете «Даурские вести».
Глава сельского поселения «Даурское»                                   С. А. Гамов

Приложение № 1

к решению Совета сельского поселения  «Даурское»

№    от     января 2015 года
Размер платы населения за услуги по вывозу твердых бытовых отходов, текущее содержание и ремонт жилищного фонда для собственников и пользователей жилых, нежилых помещений в многоквартирных домах, не принявших решение об установлении размера платы, найм жилого фонда (для неприватизированного жилого фонда) на 2015 год на территории сельского поселения «Даурское»
	№ п/п
	Показатель
	Размер платы

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов, руб./на 1 м2 жилого помещения в месяц
	1,59

	2
	Текущее содержание и ремонт жилищного фонда (в отношении которого собственниками помещений не принято решение об установлении размера платы), руб./м2 общей площади в месяц
	16,81

	3
	Найм жилого фонда (для неприватизированного жилого фонда), руб./м2 общей площади в месяц
	1,72